БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

«16» апреля 2010г.                                                                                   № 2 – 06

О утверждении  отчета об

исполнении бюджета
муниципального образования                                                                             Большекосульский сельсовет за 2009год»
Большекосульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении сельского бюджета за 2009год по доходам в размере 12975,3 тыс. руб. и по расходам в размере 12974,3 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение сельского бюджета по текущим расходам в сумме 7284,3 тыс. руб.

3. Утвердить дефицит в сумме 1.0 тыс.руб.

4. Решение подлежит опубликованию в газете «Земля боготольская».

Глава Большекосульского сельсовета                          О.С.Харин